
UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 82 i 
art. 194 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć w 2010 r. kredyt krótkoterminowy na pokrycie 
występującego w trakcie roku  przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 
100 000 000 PLN. 

§ 2

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągnięcia kredytu, o których mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W związku z nie uchwaleniem przez Radę Miasta Krakowa Budżetu Miasta na 2010 
rok konieczne jest odrębne upoważnienie dla Prezydenta Miasta do zaciągnięcia  w 2010 r. 
kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w trakcie roku  przejściowego 
deficytu budżetowego do kwoty 100 000 000 PLN (kredyt w rachunku bieżącym). Środki z 
tego kredytu są niezbędne m.in. na terminową wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
oświaty. 


